



# Lions Clubs International

Piiri 107-L Finland

**Piirikuvernööri DG 2022-2023**

**Jouni Hilke, LC Rovaniemi/Pöyliö**

Puoliso Raija, Tanhuatie 1 H, 96100 Rovaniemi

Puh. + 358 400 694 546

[jouni.hilke@lions.fi](mailto:jouni.hilke@lions.fi)

Kansainvälinen teema

Kotimainen teema

Liiton puheenjohtajan teema

Kansainväliseen presidentin teema

Piirin teema

"We Serve"

"Lions, avoin muutokselle"

"Kerro palvelustamme"

"Together We Can"

"Ole rohkeasti Lion"



## Helmikuun piiritiedote jäsenille

Talvi on taittumassa kevääksi ja auringonvalo lisääntyy päivä päivältä. Toivon tuon valon tuntuvan myös klubitoiminnassa ja omassa elämässäsi.

Piirin klubien jäsenten määrä on ollut pienoisessa laskussa ja sen muuttamiseen meillä jokaisella on mahdollisuus. Kutsutaan uusia jäseniä! Tuodaan lisää toimijoita ja lisätään vaikutusta ja voimaa paikkakuntiemme palveluun. Uusille ideoille ja tekijöille on tilaa jokaisessa klubissa. Olethan vaikuttaja.

Kauden aikana Lions-liitto on tehnyt kaksi jäsenkyselyä strategian valmistelua varten. Vastauksista saatiin hyvää opastetta tulevien toimintojen suunnitteluun. Tulokset ja liiton suunnitelmaehdotukset julkaistaan kevään aikana myös L-piirissä. Tällä hetkellä L-piirin lionstoiminta verrattuna muun maan toimintaan näyttäisi olevan aika hyvää. Klubit ovat työn tehneet ja siitä kiitos Sinulle.

Seuraavan kuukauden aikana klubeissa tehdään ehdollepanoja tulevan kauden toimijoiksi. Olethan osaltasi mukana tuomassa osaamisesi ja lahjasi yhteisen hyvän rakentumiseksi. Myös piiritoimijoiksi tarvitaan uusia kykyjä. Antakaa itsenne ilmi! Tehtäviin on tarjolla koulutusta ja opastusta, tutustukaa tarjontaan L-piirin nettisivuilla <https://lpiiri.lions.fi/>

**L-piiriin** haetaan edelleen 2. varapiirikuvernööriä kaudelle 2022–2023. Varsinaisella hakuajalla ei tullut hakemuksia. Hakuaikaa jatkettiin helmikuun loppuun. Tartu tilaisuuteen, tarjolla mielenkiintoinen tehtävä ja hyvää koulutusta.

**Lions-liiton** ensi kauden puheenjohtajaksi on ehdolla Mika Pirttivaara, Espoo/Tapiola ja liiton varapuheenjohtajaksi ovat ehdolla Nina Moilanen, LC Vihti ja Raimo Sillanpää, LC Vaasa/Meri.

Talven aktiviteetteihin kuuluu monella tavalla ulkoilu ja läheiset ihmiset. Tulossa on ainakin poro- ja pilkkikilpailuja ja laskiaisriehaa ym. Hienoa toimintaa. Moni klubi on järjestänyt hiihtotapahtumia jo vuosia. Olisiko mahdollista nimetä niitä **Leijonahiihdoiksi**? Tämä on yksi tapa laajentaa klubin näkyvyyttä ja vaikutusta. Tuolla myös olette osallisina Lions-liiton ja Hiihtoliiton yhteistyössä. Samalla olette osallisia myös piirien välisessä kilpailussa lasten hiihdättämisessä. [Lue lisää](#)



## Ukraina-apu

Viimeisten viikkojen aikana on kartoitettu alueellamme olevat Ukrainan pakolaiset ja heidän tarpeensa. Klubeille on jaettu tiedot ja klubit ovat jo tehneet tarvittavia toimenpiteitä ja joillakin paikkakunnilla LCIF:ltä saamaamme apurahaa on jo käytetty hankintoihin. Avun toimittaminen siis etenee.

Turkissa ja Syyriassa tapahtunut maanjäristys herätti myös lionit pikaiseen avun antamiseen. Säätiömme LCIF lahjoitti heti ensiapuna 200 000 \$. Tuon verran ja hieman enemmänkin on LCIF antanut tällä kaudella apurahoja Suomeen Ukraina-apuun. Säätiö siis toimii. Nuo apurahat ja avustukset kustannetaan saaduista lahjoituksista. Myös Sinä ja klubit voitte olla osallisena mahdollistamassa apua. Lahjoittaa voi esimerkiksi osoitteessa <https://www.lionsclubs.org/fi>. Helpon lahjoituksen voi tehdä luottokorttimaksuna.

Kotimaisiin kohteisiin avustuksia jakaa oma **Arne Ritari-säätiömme**. Käyttäkää AR-säätiön adresseja, joita saatte omasta klubistanne. Toinen tapa rahoittaa noita hankkeita on hakea Lions-ritarin arvoa. Lisää tietoa mm. huhtikuun teemawebinaarissa 27.4. Lisää AR-säätiöstä [täällä](#)

Lions-liitto järjestää kuukausittain **Teemawebinaarin**. 23.2 teemana on lapsuusiän syöpä. [Lue lisää](#)

Valtakunnallisen **Hyvän Päivän** (8.10) tarkoituksena on kiinnittää huomiota lionien vapaaehtoiseen palvelutoimintaan ja tehdä samalla tunnetuksi paikallista lionstoimintaa ja kertoa klubien monista tavoista tehdä hyvää. Tuolloin palkitaan Vuoden Hyväntekijä ja Vuoden lion Hyväntekijä. Jokaisella on nyt mahdollisuus ehdottaa Vuoden Hyväntekijää. Ehdotukset on tehtävä 31.5 mennessä. [Lisää tietoa.](#)

Ritarin kilpi on edelleen LC Rovaniemi/Ounasvaaran hallussa. Aktivoitukaa ja hakekaa kilpi omaan klubiinne. Kilpi on tarkoitettu ryöstettäväksi ja eri klubeissa kiertäväksi. Sen on lahjoittanut aikanaan L-piiriin suomalaisen lionstoiminnan kummi Arne Ritari.

Varmistathan, että klubillasi on **oikeat yhteystietosi**. Tulossa on kansainvälisen järjestön uudistus, jolloin koko järjestelmä uusiutuu. Kesäkuun jälkeen jokaiselle tarvitaan oma henkilökohtainen sähköpostiosoite ja tunnus. Lisätietoa tulee kevään aikana. Lue myös Sinulle tulevat kansainväliset Lions-viestit.

Seuraava piirihallituksen kokous on ensi lauantaina 18.2 Keminmaassa, Pohjanrannassa. Ilmoittaudu mukaan. Esillä on mm. tässä kirjeessä olevien asioiden syventämistä, ensi kauden alustava toimintasuunnitelma, strategia-asiaa, lohkojen ja klubien toimintaa ja viestintäasiaa. Myös lions-liiton viestintäpäällikkö Raimo Sillanpää on mukana. Jäljempänä on Raimon kirjoitus lions-brändistä.

Aktiivista kevättä kaikille!

Jouni Hilke



Raimo Sillanpään kirjoitus lions-brändistä:

## **Sinun elämäsi – Sinun brändisi**

Brändi on kansanomaistettuna sitä, mitä ihmiset puhuvat takanapäin. Sinusta, minusta, meistä. Elämäsi aikana olet rakentanut tiedostamattasi tai tietoisesti brändiäsi.

Kuulet ja näet uutisista, miten hätäntyneet ihmiset hakeutuvat turvaan, kun tulvavesi on peittänyt kaiken alleen. Jäljellä ei ole mitään. Jopa koko muu perhe on kadonnut. Ihmiset odottavat lentokentällä etsintätuloksia kadonneesta lentokoneesta. Tulivuori purkautuu, aika ei riittänyt pelastautumiseen. Viljaa ei voida toimittaa perille ja ihmiset kuolevat nälkään. Maan sisäinen tai ulkoinen väkivalta aiheuttaa erilaista kärsimystä ja tuskaa. Kaikkia et voi auttaa, mutta herääkö sinussa välittämisen tunne?

Olet tietoinen Konginkankaan liikenneonnettomuudesta, jossa täysperävaunullinen kuorma-auto törmäsi linja-autoon. Onnettomuudessa kuoli 22 matkustajaa ja linja-auton kuljettaja. Tuleeko mieleesi, miltä rekakuskista tuntui, ja tuntuu. Välitätkö?

Paras ystäväsi kertoo sinulle sairastavansa syöpää. Ehkä elinaikaa on vain vähän, ehkä pidempään, mutta tuomio on annettu. Tiedät, että et voi tosiasioille mitään, mutta sydämesi sanoo, että haluat kulkea rinnalla. Loppuun asti. Tunnet varmasti avuttomuutta ja riittämättömyyttä, kun läheisen voimat alkavat hiipua ja sinä olet vielä täysin elämässä kiinni. Tuki myös parhaan ystäväsi perheelle vaatii rohkeutta ja aitoa välittämistä. Välitätkö?

Miltä sinusta tuntuu, kun huomaat kassajonossa lapsen, jonka rahat eivät riitäkään aiottuun ostokseen. Välitätkö?

Välitäthän sinulle läheisistä ihmisistä. Toimithan klubissasi niin, että välittävä asenteesi johtaa näkyviin tekoihin. Johdetaanhan lohkoasi niin, että toisistamme välittäminen näkyy koko lohkon alueella. Johdetaanhan piiriäsi niin, että toisistamme välittäminen näkyy koko piirin alueella. Johdetaanhan liittoasi niin, että kaikkien lionsklubien myötätuntoinen asenne näkyy Suomessa lionien välittämisestä kertovina tekoina.

Toimikaamme niin, että meidät nähdessään ihmiset voivat todeta: ”He välittävät”. Sinun brändisi - meidän brändimme.